[image: \\Rashenkoaf\сеть\Ращенко АФ\Без-имени-1.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07 декабря 2021 года №387
с. Питерка

О внесении изменений в постановление администрации Питерского муниципального района Саратовской области от 24 июня 2015 года №285

Рассмотрев протест прокуратуры Питерского района от 03 декабря 2021 года №42-2021, руководствуясь Уставом Питерского муниципального района, администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Питерского муниципального района Саратовской области от 24 июня 2015 года №285 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Питерского муниципального района» (с изменениями от 05 августа 2016 года №306, от 31 марта 2017 года №107, от 29 марта 2018 года №121, от 26 сентября 2018 года №355, от 18 января 2019 года №21А) следующее изменение:
1.1. в пункте 2.8. слова «или ведения дачного хозяйства;» исключить;
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Питерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://питерка.рф/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района по экономике, управлению имуществом и закупкам.

Глава муниципального района                            				        А.А.Рябов
2

image1.jpeg